



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 25 maja 2022 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2: „Dostawa i uruchomienie zestawu endoskopowego wraz z niezbędnym wyposażeniem dla potrzeb Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36 w Warszawie.”

Nr ZP-2511-05-MDM/2022

Pytania i odpowiedzi do SWZ (cz.1)

wraz ze zmianą TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowa liczona była od wartości niedostarczonego sprzętu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania – „wyjście wideo S-Video albo Composite albo RGB.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania – endoskopów ze złączem mikrostryków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie powiększenia cyfrowego x2 w krokach 0,01.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 16

Prosimy o dopuszczenie opcji tylko z filtrem cyfrowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 24



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Oferowane przez nas rozwiązanie posiada tylko aparaty jednokonektorowe zatem prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 28

Prosimy o dopuszczenie regulacji pompy w pięciu stopniach max do 70kPa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 29

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które polega na umieszczeniu źródeł światła LED w końcówkach endoskopów ok. 20.000h.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videogastroskop HD – 2 szt. – pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie głębi ostrości 2-100mm (+/- 1mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videogastroskop HD – 2 szt. – pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie endoskopu ze średnicą 9,8 i kanale 3,2.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody..

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videogastroskop HD – 2 szt. – pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie długości roboczej 1050mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videogastroskop HD – 2 szt. – pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie parametrów: Góra 210°, Dół, lewo, prawo 120°

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videogastroskop HD – 2 szt. – pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania w postaci przetwornika CCD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videokolonoskop HD 2 szt. – pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie parametru 140°

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 16

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videokolonoskop HD 2 szt. – pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie głębi ostrości 2-100mm(+/- 1mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videokolonoskop HD 2 szt. – pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie lepszego parametru długość robocza 1300mm-1700mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – videokolonoskop HD 2 szt. – pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie wbudowanego przetwornika CCD

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaprogramowania 15 ustawień pracy myjni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie zbiornika dezynfekcyjnego z wysokogatunkowego tworzywa odpornego na środki chemiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego polegającego na indywidualnym podłączeniu każdego kanału endoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 24

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania w przypadku awarii, zlanie płynu przez procedury ręczne bez zaworu awaryjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 29

Prosimy o możliwość zaoferowania rozwiązania w postaci jednej lampy UV w zbiorniku wodnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 24

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 31

Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania bez wstrzymania cyklu mycia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 34

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania bez tej funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 26

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 36

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania w przypadku nieszczelności, generowany sygnał dźwiękowy i informacja na wyświetlaczu testera szczelności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – automatyczna myjnia endoskopowa 1 szt. – pkt. 39

Prosimy o dopuszczenie wymiarów Szer. 445mm, Gł. 735mm, Wys. 1005mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 28

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – procesor obrazu ze źródłem światła – pkt. 11



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Prosimy o dopuszczenie rozwiązania z pamięcią wewnętrzną 2GB.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny 27 cali o rozdzielczości obrazu 1920 x 1080 pixeli, jasność 800 cd/m2, format obrazowania 16:9, sygnał wejścia: 2 x DVI, 1 x VGA, 1 x Component, 1 x SDI, sygnał wyjścia: 1 x DVI, 1 x SDI, waga 8,73 kg (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Wobec powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpzlo-ochota/proceedings> w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **31 maja 2022 r. do godziny 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 maja 2022 r. o godzinie 10:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego w pok. 227.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29 czerwca 2022 r.

Jednocześnie Zamawiający zmienia w powyższym zakresie treść ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP.

DYREKTOR
Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski